- 1 -

琼交公路〔2021〕64 号

海南省交通运输厅
关于表扬 2020 年“县县通高速”公路

项目参建单位的通报

省公路管理局、交通工程质量监督管理局、交通工程建设局，各

相关单位：

为贯彻落实省第七次党代会提出的 2020 年全省“县县通高

速”的目标要求，五指山至保亭至海棠湾高速公路和白沙快速出

口路两个项目的参建单位通过周密筹划、精心组织，克服了新冠

疫情和连续强降雨等不利影响，圆满完成了既定的“县县通高速”

工作任务，兑现了省委省政府对全省人民作出的庄重承诺。两个

项目的建成通车为巩固沿线脱贫攻坚建设成果，促进区域经济协

调发展，助力海南自贸港建设，提供了坚实的交通基础保障。

为鼓励先进，更好发挥示范引领作用，经研究，决定对上述

两个项目的建设做出积极贡献的参建单位予以通报表扬。

- 2 -

一、五指山至保亭至海棠湾高速公路项目

代建单位：中交第一公路勘察设计研究院有限公司

监理单位：西安方舟工程咨询有限责任公司

土建施工单位：中交四公局第一工程有限公司

中铁十九局集团有限公司

路面施工单位：中交第四公路工程局有限公司

交安施工单位：麦岛建设发展有限公司

二、白沙快速出口路项目

代建单位：中交公路规划设计院有限公司

监理单位：山东恒建工程监理咨询有限公司

总承包单位：中国公路工程咨询集团有限公司

中交一公局厦门工程有限公司

希望受表扬的单位珍惜荣誉、戒骄戒躁、不断进取、再创佳

绩。同时号召全省各公路建设项目其他参建单位以受表扬单位为

榜样，紧紧围绕各项目建设目标，以只争朝夕、奋发有为的精神，

比学赶超、积极进取，全力以赴加快施工进度，推动项目又好又

快建设。

海南省交通运输厅

2021 年 2 月 25 日

（此件主动公开）

海南省交通运输厅办公室 2021 年 2 月 25 日印发